
1

SUOMEN KENNELLIITTO
FINSKA KENNELKLUBBEN RY.

KENNELUUTISET
SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE             4/2011  22.6.2011

Kennelliiton pääyhteistyö- 
kumppani:

Hyvä Lukija

Kenneluutiset on Suomen 
Kennelliiton sisäinen tiedote, 
joka lähetetään sähköpostitse, 
tai sen voi käydä lukemassa 
Kennelliiton internetsivuilta 
kanavasta Kennelliitto >  
Kenneluutiset.

Jos Sinulla on tärkeitä, uuti-
soitavia kennelyhteisöasioita, 
lähetäthän niistä tiedon Ken-
nelliittoon sähköpostitse. Näin 
Kenneluutiset pystyy tarjoa-
maan yhä monipuolisempaa 
tietoa kennelyhteisön asioista.

Kenneluutiset koostaa tiedot-
taja Päivi Mäntylä, puh. (09) 
8873 0296 tai 050 366 4809. 
Lähetä materiaalit ja yhteys-
tiedot hänelle sähköpostitse, 
joka on muotoa etunimi.suku-
nimi@ kennelliitto.fi.

Seuraava Kenneluutiset 
ilmestyy syyskuussa ja materi-
aalin viimeinen toimituspäivä
on 30.8.2011.

Kennelliitto esitti kansanedustajille 
hallitustavoitteensa

Suomen Kennelliiton edustajat esittivät keskiviikkona 8. kesäkuuta 
Eduskuntatalolla tuoreille kansanedustajille kolme hallitustavoitettaan 
vuosille 2011–2015. Nämä ovat: lemmikkieläinten valtakunnallinen tun-
nistusmerkintärekisteri eli omistajarekisteri pakolliseksi, vammaisten 
apuna toimiville avustajakoirille apuvälinestatus kuten opaskoirilla on ja 
koiraveron poistaminen.

Tunnistusmerkintä on ollut pakollinen Kennelliiton virallisiin kokeisiin 
ja näyttelyihin osallistuvilla koirilla jo vuodesta 2001. Vuodesta 2009 
kaikki Kennelliiton rekisteriin merkittävät koiranpennut on myös pitänyt 
tunnistusmerkitä. Kennelliitolla on tekninen valmius ottaa rekistereihin-
sä kaikki lemmikkieläimet koirasta marsuun.

Tunnistusmerkintä toimii eläinten ”henkilötietona” ja omistajatietona. 
Jos tunnistusmerkintä olisi pakollinen myös maahan tuotaville koirille, 
sen avulla päästäisiin puuttumaan harmaaseen koirakauppaan ja luvat-
tomaan maahantuontiin. Kun viranomaiset saisivat eläinten omistajatie-
dot rekisteristä, myös eläinsuojelurikosten selvittäminen helpottuisi.

Virallinen status avustajakoirille

Vammaispalvelulain tarkoituksena on edistää vammaisen henkilön 
edellytyksiä elää ja toimia yhdenvertaisina yhteiskunnan jäsenenä. 
Henkilökohtaista avustustyötä tekevä koira antaa eri tavoin vammaisille 
henkilöille riippumattomuuden ja tasa-arvon muiden ihmisten rinnalla. 
Koiran avulla vammaiset voivat toimia itsenäisesti.

Kennelliitto esittää, että liikuntavammaisten apuna toimivat koirat 
saisivat samanlaisen apuvälinestatuksen, jollainen näkövammaisten 
opaskoirilla on ollut jo pitkään.

Koiraveron lakkauttaminen tuo tasa-arvon harrastajille

Koiranomistajuus on ainut harrastus, jota Suomessa verotetaan. Koira- 
verotuotot eivät kohdistu suoraan tai edes välillisesti koirien tai koiran-
omistajien hyödyksi. Kaikista Suomen kunnista enää kymmenkunta perii 
koiraveroa, koska on todettu, että koiraveron perintäkustannukset ovat 
suuremmat kuin sen tuotto.

1800-luvulla säädetyn lain mukaan kunnilla on oikeus periä alueellaan 
asuvista koirista enintään 50 euron suuruista koiraveroa. Koiranomis-
tajat ovat koiraveron johdosta epätasa-arvoisessa asemassa asuinpaik-
kansa perusteella sekä aktiiviliikkujiin tai eri lajien harrastajiin nähden. 
Kennelliitto esittää, että koiravero lakkautetaan.

Lisätietoja:
Suomen Kennelliitto / viestintäpäällikkö Kaija Unhola, puh. 050 432 0844
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Tottelevaisuuden SM:t ratkottiin 
Nurmijärvellä 11. – 12.6.2011

Lauantain joukkuekilpailun voitti T-Team Sport Dogs 
1-joukkueellaan ja sunnuntain yksilökisan vei Tending 
Hotspur ohjaajana Nina Manner. Mukana oli 69 joukku-
etta, joissa kilpaili yhteensä 352 koiraa. Lauantain 20 pa-
rasta erikoisvoittajaluokan koirakkoa jatkoi sunnuntaina 
kilpailua henkilökohtaisesta Suomen mestaruudesta. 
Yksilökisan lopputulos muodostui lauantain ja sunnun-
tain yhteistuloksesta. 

Joukkueiden Suomen mestaruuskilpailun
kolme parasta: 

1. 	 T-Team Sport Dogs 1-joukkue, pistein 640,92
2. 	 Hollolan Tokotiimi Ry 1-joukkue, pistein 637,33
3. 	 Hollolan Tokotiimi Ry 2-joukkue, pistein 635,67

Suomen mestaruuskilpailuiden 
kolme parasta koirakkoa: 

1. 	 Tending Hotspur, ohjaaja Nina Manner, 
	 290,375 	pistettä 
2. 	 Tending Conqueror, ohjaaja Sirke Viitanen, 	
	 287,875 pistettä
3. 	 Tending Able Tiger, ohjaaja Christa Enqvist, 
	 286 pistettä

Luonnetestitulokset Kennelliiton 
tietokantaan kokonaisuudessaan

Kennelliiton jalostustietojärjestelmässä olevat luonne- 
testitulokset antavat jatkossa enemmän tietoa koi-
ran ominaisuuksista, sillä testituloksia ryhdytään 
tallentamaan osasuorituksittain. Uudet luonnetestit 
tallennetaan tästä eteenpäin kokonaisuudessaan, jo tal-
lennettuja tuloksia ryhdytään täydentämään kesäkuussa 
aloittaen uudemmista ja edeten vanhempiin.

Tarkoituksena on täydentää osasuoritukset alustavasti 
ainakin 2000-luvun aikana suoritettuihin testeihin. 
Tulokset on tähän saakka julkaistu kokonaisuudessaan 
mm. Palveluskoirat-lehdessä. Kennelliiton tietokantaan 
on tallennettu vain testin yhteispistemäärä. Saman-
tasoinen lopputulos voi kuitenkin koostua pisteiden 
laskutavan vuoksi hyvin erilaisista osista, joten tuloksen 
paremman arvioinnin vuoksi on myös osasuoritusten 
tietäminen tärkeää.

Monien rotujen jalostuksen tavoiteohjelmissa on ku-
vailtu luonnetestin ns. ihanneprofiili, missä kerrotaan 
millaiset pisteet eri osasuorituksista ovat kyseiselle 
rodulle tyypilliset tai tavoitellut. Jatkossa yksittäisten 
koirien vertailu ihanneprofiiliin onnistuu helposti siis 
myös jalostustietojärjestelmän antaman tiedon avulla.

Päätös tallennettavan tiedon lisäämisestä ja vanhojen 
tulosten täydentämisestä on hyvin linjassa myös 
Kennelliiton jalostusstrategiaehdotuksen kanssa. Yksi 
strategiaehdotuksessa esitetyistä tavoitteista on hyvä-
hermoisten sekä rodulleen tyypillisen toimintakyvyn 
omaavien koirien käyttäminen jalostukseen sekä elä-
mää hankaloittavien luonteenpiirteiden kuten arkuuden 
vähentäminen.

Valtuuston kokous 29.5.2011

Kennelliiton kevätvaltuuston yhteydessä lauantaina 
28.5.2011 järjestetyn valtuustoseminaarin yli 100 osal-
listujaa sai kuulla Kennelliiton jalostusstrategiaehdo-
tuksen ja siihen liittyvän toimenpideohjelman. Ohjelmaa 
työstäneen jalostusstrategiatyöryhmän puheenjohtaja 
Kirsi Sainio tiivisti valtuutetuille ohjelman sisältöä. 

Kennelliiton jalostusstrategian tavoitteet on jaettu 
kymmeneen osioon. Tavoitteena on muun muassa, että 
perinnöllisen edistymisen saavuttamiseksi jalostukseen 
käytetyt yksilöt ovat rodun keskitasoa parempia halu-
tuissa ominaisuuksissa. Lisäksi jalostukseen käytettä-
vällä koiralla on hyvä hermorakenne ja rodun- 
omainen toimintakyky, jotta sen todennäköisyys periyt-
tää jälkeläisilleen jokapäiväistä elämää hankaloittavia 
ja hyvinvointia alentavia luonneominaisuuksia, kuten 
arkuutta, on mahdollisimman pieni.

Strategia painottaa vielä, että jalostukseen käytetään 
vain koiria, jotka pystyvät lisääntymään luonnollisesti ja 
hoitamaan pentujaan sekä polveutuvat pitkäikäisistä su-
vuista. Koiran elinikää ei turhaan pitkitetä sen terveyden 
ja hyvinvoinnin kustannuksella, ja yhteistyötä eläinlää-
käreiden ja alan tutkijoiden kanssa tiivistetään.

”Ohjelma sai nykymuodossaan positiivisen vastaan-
oton. Kennelliiton hallitus toivoo, että se voi tuoda ensi 
marraskuussa strategian ja toimenpideohjelman syys-
valtuuston käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi. Sitä ennen 
ohjelmasta kerätään vielä lausuntoja muun muassa 
rotujärjestöiltä”, Kennelliiton jalostustieteellisen toimi-
kunnan puheenjohtaja Kirsi Sainio sanoo.

Kennelliiton valtuustoseminaariin osallistui 105 val-
tuutettua kennelpiireistä sekä rotujärjestöistä. Suomen 
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Kennelliiton jalostusstrategia koskee kaikkia rotuja ja 
siinä on otettu huomioon eläinsuojelulaki. Suomessa on 
noin 600 000 koiraa ja eri rotuja on yli 350.

Valtuusto kutsui uuden kunniajäsenen 
ja jakoi ansiomerkit

Kennelliiton valtuusto kokoontui sunnuntaina 29.5. 
Kokous kutsui Kennelliiton uudeksi kunniajäseneksi 
Tuulikki Stöckellin. Kultaisia ansiomerkkejä oli myön-
netty kahdeksan. Merkin saivat Risto Hautakoski, Seppo 
Hursti, Ari Kansikas, Aune Luoso, Pentti Palosaari, Juha 
Rantakari, Tapio Toivola sekä Uolevi Sirviö. 

Koiramme-lehden järjestämän vuoden 2010 rotujärjes-
tölehtikilpailun palkinnot jaettiin seuraavasti: 

1. palkinto: Palveluskoirat, Suomen Palveluskoiraliitto 
ry, päätoimittaja Jessica Ristimäki, 2. palkinto: Colliesa-
nomat, Suomen Collieyhdistys ry, päätoimittaja Satu Ha-
vukainen ja 3. palkinto: Cockerspanieli, Cockerspanielit 
ry, päätoimittaja Ulla Ruistola.

Valtuusto myönsi hallitukselle ja muille vastuuvelvol-
lisille tili- ja vastuuvapauden toiminta- ja tilikaudelta 
2010.

Vuoden 2012 jäsen- ja liittymismaksut

Valtuusto hyväksyi vuoden 2012 jäsenmaksut hallituk-
sen esityksen mukaisesti seuraavasti:

Henkilöjäsen		  32 euroa
Perhejäsen		  19 euroa
Nuorisojäsen (alle 18 v)	 22 euroa
Jäsenyhdistys		  32 euroa

Kennelpiirien jäsenyhdistysten osalta valtuusto päätti 
seuraavaa:

Kennelpiirit saavat vuonna 2012 pitää itsellään jäsenjär-
jestöiltään perimänsä Kennelliiton jäsenmaksut ilman 
tilitysvelvollisuutta Kennelliitolle.

Valionarvosääntömuutos

Valtuusto päätti muutoksesta valionarvosääntöihin, 
kohta: kaikkia rotuja koskevat vaatimukset, Muotovalion 
arvo (FI MVA) seuraavasti (muutokset sinisellä):

Vähintään kolme sertifikaattia näyttelystä Suomessa 
kolmelta eri palkintotuomarilta. Vähintään yksi serti-

Koiratanssivalionarvot

Valtuusto hyväksyi koiratanssivalionarvoja FI KTV ja FI 
KTV-V seuraavasti:

FI KTV ja FI KTV-V

Seuraaminen musiikin tahdissa 
(Heelwork to Music FI KTV)
Koira saa koiratanssivalionarvon (FI KTV), kun sillä on 
kolme (3) koiratanssisertifikaattia Seuraaminen musii-
kin tahdissa -kilpailuista. Ensimmäisen ja kolmannen 
sertifikaatin välillä tulee olla vähintään yksi (1) vuosi ja 
yksi (1) päivä. Lisäksi koiran pitää olla palkittu näytte-
lyssä vähintään laatumaininnalla hyvä yli 15 kuukauden 
ikäisenä.

Vapaaohjelma (Freestyle FI KTV-V)
Koira saa koiratanssivalionarvon (FI KTV-V), kun sillä 
on kolme (3) koiratanssisertifikaattia koiratanssin 
vapaaohjelmakilpailuista. Ensimmäisen ja kolmannen 
sertifikaatin välillä pitää olla vähintään yksi (1) vuosi ja 
yksi (1) päivä. Lisäksi koiran pitää olla palkittu näytte-
lyssä vähintään laatumaininnalla hyvä yli 15 kuukauden 
ikäisenä.

Tämä kohta tulee voimaan 1.1.2012.

fikaateista on saatava koiran täytettyä 24 kuukautta. 
Lisäksi tulevat mahdolliset rotukohtaiset koepalkinto-
vaatimukset.

Suomalaisen omistamalta / hallitsemalta koiralta 
hyväksytään Pohjoismaissa saavutetut koetulokset 
rodunomaisista kokeista FI MVA -arvoon vaadittaviksi 
koetuloksiksi.

Tämä kohta tulee voimaan 1.6.2011.

Koiralta, joka 24 kuukautta täytettyään on saavuttanut 
jonkin muun maan muotovalionarvon, vaaditaan vain 
yksi sertifikaatti Suomesta sekä mahdolliset lisävaati-
mukset. Sen mahdollisesti Suomesta alle 24 kuukauden 
iässä saama sertifikaatti lasketaan Suomen muotova-
lionarvoon oikeuttavaksi. 

Tämä kohta tulee voimaan takautuvasti 1.1.2011 ja 
koskee tämän päivämäärän jälkeen Suomesta saatuja 
sertifikaatteja.

SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE 4/2011  22.6.2011KENNELUUTISET
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Vahingoittuneen hirvieläimen jäljes- 
tämiskokeen sääntö- ja ohjemuutos

Valtuusto hyväksyi Vahingoittuneen hirvieläimen 
jäljestämiskokeen sääntö- ja ohjemuutosesityksen. 
Valtuusto päätti, että säännöt tulevat voimaan 1.1.2012. 
Vahingoittuneen hirvieläimen jäljestämiskokeen sään-
töihin liittyvät ohjeet tulevat voimaan samanaikaisesti 
sääntöjen kanssa.

Lue lisää: http://www.kennelliitto.fi/FI/toiminta/kokeet/
jaljestaminen/etusivu.htm

Rekikoirakokeiden REK ja REKÄ 
-säännöt ja -ohjeet

Valtuusto hyväksyi Suomalainen Siperianhusky-seura 
ry:n yleisen kokouksen esityksen Rekikoirakokeiden 
REK ja REKÄ -säännöiksi. Valtuusto päätti, että säännöt 
tulevat voimaan 1.10.2011. Järjestämisohje ja muut Re-
kikoirakokeiden REK ja REKÄ -sääntöihin liittyvät ohjeet 
tulevat voimaan samanaikaisesti sääntöjen kanssa.

Ketunajokokeiden (KEAJ) sääntö- ja 
ohjemuutokset

Valtuusto hyväksyi ketunajokokeiden (KEAJ) säännöt. 
Valtuusto päätti, että säännöt tulevat voimaan 1.8.2011. 
Ketunajokokeiden (KEAJ) ohjeet tulevat voimaan sa-
manaikaisesti sääntöjen kanssa.

Ajokokeiden (AJOK JA BEAJ) 
sääntömuutokset

Valtuusto hyväksyi ajokokeiden (AJOK/BEAJ) säännöt. 
Valtuusto päätti, että säännöt tulevat voimaan 1.8.2011 
alkaen. Ajokokeiden (AJOK/BEAJ) ohjeet tulevat voi-
maan samanaikaisesti sääntöjen kanssa.

Hallituksen kokous 27.5.2011

Helsingin seudun kennelpiirin uudet näyttelyohjaajat

Hallitus nimitti Helsingin Seudun Kennelpiiri ry:n esityksestä Jaana Hagel-Ojasen Helsingistä, Evelyn Joonasen Helsin-
gistä, Hanna Leppälän Helsingistä ja Dmitry Poletaevin Vantaalta kennelpiirin näyttelyohjaajiksi.

Luonnetoimikunnan uusi jäsen

Hallitus nimesi Jari Forsin luonnetoimikunnan jäseneksi.

TOKO:n edustusjoukkue 2011

Hallitus nimesi TOKO:n edustusjoukkueeseen MM-kilpailuihin 7.–10.7.2011 Ranskaan ja PM-kilpailuihin Tanskaan syk-
syllä 2011 seuraavat koirakot:

• Nina Manner ja bordercollie Tending Hotspur
• Katja Kiviaho ja bordercollie Tending Airborne
• Angelica Leiman ja australiankelpie Cefeus Genius 

Ken
• Hanna Helminen ja bordercollie Tending Dayfly
• Elina Niemi ja bordercollie Tending Bluey
• Heidi Kailio ja belgianpaimenkoira groenedael  

Hermine Gallia At. av Nangijala

Varakoirakoiksi valittiin seuraavat:

• Oili Huotari ja bordercollie Tending Pawnee
• Tarja Melakari ja bordercollie Tending Jetblack
• Jessica Svanljung ja bordercollie Tending Knight
• Heikki Mäkinen ja bordercollie Tending Ardent

Joukkueenjohtajaksi valittiin Maarit Karhu
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Alle vuoden ikäisille koirille tehdyt 
silmätarkastukset

Kennelliiton hallitus päätti, että alle vuoden ikäisille koi-
rille ennen 1.1.2011 tehty silmätarkastus on voimassa 
rotukohtaisen PEVISA-ohjelman mukaisesti, kuitenkin 
korkeintaan 31.12.2012 saakka.

Lisää aiheesta: www.kennelliitto.fi > Jalostus ja kasva-
tus > Uutiset

Koiranomistajan peruskurssi

Hallitus nimesi työryhmän suunnittelemaan koiran-
omistajan peruskurssia. Työryhmän puheenjohtajaksi 
nimettiin Eva Bensky ja jäseniksi Hanna Bragge, Nina 
Frantsi, Tuire Kaimio, Tiina Muros, Katariina Suomi ja 
Kaija Unhola.

Uudet jäsenyhdistykset

Hallitus hyväksyi Suomen Kennelliiton jäseniksi seuraa-
vat jäsenyyttä anoneet yhdistykset:

• Eikun Erä ry, Siilinjärvi
• Joensuun Seudun Vesipelastuskoirat ry, Joensuu
• Ruokojärven Eränkävijät ry, Varkaus

Uusia ulkomuototuomarioikeuksia

Toiminnanjohtaja on hyväksynyt seuraavat uudet ulko-
muototuomarioikeudet ajalla 3.3.– 6.4.2011:

• Aaltonen Pirjo, Paimio: saksanpaimenkoirat
• Ahlman-Stockmari Tanya, Koski TL: kuvasz, apina-

pinseri, kääpiöpinseri, kääpiösnautserit, snautserit, 
suursnautserit, espanjanvesikoira

• Fagerström Rune, Lohja: norwichinterrieri
• Finne Leni, Dragsfjärd: papillon, phalene
• Holm Marianne, Siuntio: welsh corgi cardigan
• Kilpeläinen Kati, Kajaani: tiibetinspanieli
• Lahokoski Viveca, Jorvas, Kirkkonummi: sileäkarvai-

nen noutaja
• Lehkonen Harri, Luhtikylä, Orimattila: saksanpaimen-

koirat, welsh corgi cardigan, welsh corgi pembroke
• Liimatainen Jussi, Helsinki: papillon, phalene, tiibe-

tinspanieli
• Mäkinen Maija, Helsinki: welsh corgi cardigan, welsh 

corgi pembroke

• Niemelä Riitta, Jorvas, Kirkkonummi: sileäkarvainen 
noutaja

• Okkola Tuire, Nummela, Vihti: azawakh, espanjanvint-
tikoira, puolanvinttikoira, sloughi, unkarinvinttikoira

• Poletaeva Irina, Vantaa: dalmatiankoira, tiibetinspa-
nieli

• Putkonen Juha, Tampere: itäsiperianlaika, länsisiperi-
anlaika, venäläis-eurooppalainen laika

• Pylvänäinen-Suorsa Marjatta, Liminka: welsh corgi 
cardigan, welsh corgi pembroke

• Rautala Eeva, Helsinki: tiibetinspanieli
• Salmi-Aalto Teija, Järvenpää: irlanninsusikoira
• Stockmari Harto, Koski TL: welsh corgi cardigan, 

welsh corgi pembroke
• Sylgrén Maija, Kouvola: welsh corgi cardigan, welsh 

corgi pembroke
• Tammelin Raija, Jämsänkoski: welsh corgi cardigan, 

welsh corgi pembroke

Muutoksia kennelnimissä

• Av Nybränn, Sundqvist Sören, Purmo, entinen omista-
ja Sundqvist Sören & Stig

• Blackpeak’s, Nurmi Juulia, Vaasa & Haverinen Niina, 
Kerava, entinen omistaja Nurmi Juulia

• Blancolin, Montonen Maija, Jyväskylä, entinen omista-
ja Montonen Päivi & Montonen Tapio

• Chairman’s, Toivanen Arto, Kuusankoski, entinen 
omistaja Toivanen Liisa

• Charlotte’Russe, Sevon Synnöve, Turku & Sevon Char-
lotta, Oitmäki, entinen omistaja Sevon Synnöve

• Friedrich’s, Landsberg Katrin, Linnavuori, entinen 
omistaja Soini Juha-Pekka & Landsberg Katrin

• Granrose Teddy’s, Grandell Beatrice, Loviisa & 
Lindqvist Malin, Kuggom, entinen omistaja Grandell 
Beatrice

• Iloinen Koira, Syväoja Laura, Seinäjoki & Pukkila Mari, 
Hyvinkää, entinen omistaja Syväoja Laura

• Kaikki Nurin, Karppinen Tiia-Liisa & Jarkko, Vaala, 
entinen omistaja Karppinen Tiia-Liisa

• Liinos, Laakso Jari, Vantaa, entinen omistaja Laakso 
Jari & Laakso Sini

• Of Windy-Cottage, Zenger Lea, Rantasalmi, entinen 
omistaja Zenger Lea & Sinkkonen Marika

• Pirriinan, Hannula Pirkko, Masku & Muurimäki Janni-
na, Korpilahti, entinen omistaja Hannula Pirkko

• Tuomirinteen, Takala Timo-Jussi, Suur-Miehikkälä, 
entinen omistaja Takala Timo-Jussi & Takala Anni

• Valkiaisen, Maijala Jani, Kello, entinen omistaja Maija-
la Jani & Seppinen Lotta

• Vatasuon, Tahvanainen Katja, Ahveninen, entinen 
omistaja Tahvanainen Jaakko

• Waterline’s, Vilamo Eva, Emäsalo, entinen omistaja 
Vilamo Eva & Lindholm Camilla
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Hallituksen kokous 9.6.2011

Junior handler -edustaja maailman 
voittaja -näyttelyssä

Hallitus nimesi Maailman Voittaja 2011 –näyttelyssä pi-
dettävään junior handler -finaaliin Suomea edustamaan 
Hilde-Marie Fredrikssonin. Maailman Voittaja –näyttely 
2011 pidetään Ranskassa, Pariisissa 7.-10.7.2011.

Eukanuba World Challenge -kilpailu

Hallitus päätti, että vuodesta 2011 alkaen vuosittain 
järjestettävään Eukanuba World Challenge –kilpailuun 
Suomen Kennelliitto lähettää tarvittaessa edellisen 
Vuoden näyttelykoira –kilpailun voittaneen koiran. Halli-
tus totesi, että käytännön järjestelyistä vastaa toimisto. 
Eukanuba World Challenge 2011 –kilpailu järjestetään 
17.–18.12.2011 Orlandossa Floridassa.

Koiratanssin edustusjoukkueet vuoden 2011 EM- JA PM-kilpailuihin
Hallitus nimesi seuraavat koirakot koiratanssin edustusjoukkueeseen:

EM-kilpailu, HTM: 
• Katja Tamminen ja bordercollie Cabaroo Glacier Gale
• Salla Haavisto ja welsh corgi cardigan Mythmakers 

Miss Maneypenny
• Mari Muhonen ja australianpaimenkoira Tres Colores 

Isla Bonita
• Varakoira: Tanja Pekkalainen ja kultainennoutaja 

Daisy

EM-kilpailu, Freestyle: 
• Salla Haavisto ja valkoinen länsiylämaanterrieri  

Loving You Like It or Not
• Sini Eriksson ja shetlanninlammaskoira Mutkis  

Onnensoturi
• Mari Muhonen ja australianpaimenkoira Tres Colores 

Senorita Tracey
• Varakoira: Leena Inkilä ja snautseri Mihan Syysriite

PM-kilpailu, HTM:
• Katja Tamminen ja bordercollie Cabaroo Glacier Gale
• Salla Haavisto ja welsh corgi cardigan Mythmakers 

Miss Maneypenny
• Mari Muhonen ja australianpaimenkoira Tres Colores 

Isla Bonita
• Tanja Pekkalainen ja kultainennoutaja Daisy
• Varakoira: Sini Eriksson ja shetlanninlammaskoira 

Mutkis Onnensoturi

PM-kilpailu, Freestyle:
• Salla Haavisto ja valkoinen länsiylämaanterrieri  

Loving You Like It or Not
• Sini Eriksson ja shetlanninlammaskoira Mutkis  

Onnensoturi
• Mari Muhonen ja australianpaimenkoira Tres Colores 

Senorita Tracey
• Leena Inkilä ja snautseri Mihan Syysriite
• Varakoira: Salla Haavisto ja valkoinen länsiylämaan-

terrieri Loving You Like Lime

Hallitus nimesi joukkueenjohtajaksi Tiina Jounion.

Uusi jäsenyhdistys

Hallitus hyväksyi Suomen Kennelliiton jäseneksi seu-
raavan jäsenyyttä anoneen yhdistyksen:

Ålands Vinthundsklubb fg, Marienhamn

Muutoksia kennelnimissä

Zauberteckel, Patrikainen Timo, Helsinki, entinen 
omistaja Patrikainen Timo & Patrikainen Leena

FCI tiedottaa

FCI tiedottaa kiertokirjeellä 41/2011, 26.5.2011, että 
FCI:n hallitus on kokouksessaan 14.4.2011 hyväksynyt 
ns. väliaikaisesti hyväksytyksi roduksi Thai Bangkaew 
Dog -rodun, jonka rotumääritelmä (n:o 358) on toimi-
tettu Kennelliiton rotumääritelmätoimikunnalle. Thai 
Bangkaew Dog saa 14.4.2011 lähtien kilpailla FCI:n 
titteleistä, mutta ei CACIB:ista.
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Valtuuston kokousaikataulu vuosille 
2011–2013:

26.11.2011 	 Valtuustoseminaari
27.11.2011	 Syysvaltuusto

26.5.2012 	 Valtuustoseminaari
27.5.2012 	 Kevätvaltuusto
24.11.2012 	 Valtuustoseminaari
25.11.2012 	 Syysvaltuusto

25.5.2013 	 Valtuustoseminaari
26.5.2013 	 Kevätvaltuusto
23.11.2013 	 Syysvaltuusto
24.11.2013 	 Yleiskokous
24.11.2013 	 Valtuuston järjestäytymiskokous

Valtuuston kokousaikataulu vuosille 
2014–2016:

24.5.2014 	 Valtuustoseminaari
25.5.2014 	 Kevätvaltuusto
22.11.2014 	 Valtuustoseminaari
23.11.2014 	 Syysvaltuusto

30.5.2015 	 Valtuustoseminaari
31.5.2015 	 Kevätvaltuusto
28.11.2015 	 Valtuustoseminaari
29.11.2015 	 Syysvaltuusto

28.5.2016 	 Valtuustoseminaari
29.5.2016 	 Kevätvaltuusto
26.11.2016	 Syysvaltuusto
27.11.2016 	 Yleiskokous
27.11.2016 	 Valtuuston järjestäytymiskokous

Hallituksen kokoukset 2011

25.8.2011 	 Hallituksen kokous
6.10.2011 	 Hallituksen kokous
25.11.2011 	 Hallituksen kokous
15.12.2011 	 Hallituksen kokous ja 
			  järjestäytymiskokous

Muita tapahtumia

3.12.2011	 Helsinki Winner 2011 -koiranäyttely, 	
			  Helsinki
4.12.2011	 Voittaja 2011 -koiranäyttely, Helsinki
4.–5.2.2012	 KoiraExpo 2012, Vantaa
8.–10.8.2014 	 Maailman Voittaja 2014 -koiranäyttely, 	
			  Helsinki
			  www.worlddogshow2014.fi

Lisää tapahtumia Kennelliiton tapahtumakalenterissa 
osoitteessa: 
omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/

Koe- ja kilpailutoimikunta tiedottaa

Koe- ja kilpailutoimikuntaan 5.5.2011 tiedoksi viedyt 
uudet ylituomarioikeudet: 

Koskenniemi Mika     Sysmä	 380956	 HIRV, KARH
Tuulensuu Ville	         Vantaa	 998828	 HIRV, KARH
Mahlanen Torsti	        Urjala	 231884	 KEAJ
Kontra Markku	         Orivesi	 969988	 LINT
Heimonen Harri	        Kauhava 	 758582	 LINT
Kinnunen Jukka	        Ristiina	 325747	 LUT, LUO

Omasta pyynnöstä poistettavia arvosteluoikeuksia:

Taskinen Pentti	         Turku	     68987	    MEJÄ
Koivula Mauno            Helsinki	     408363  MEJÄ
Aarnio Antti	         Lapua	     41113    LINT
Tynjälä Armas	         Ilmajoki	     453641  LINT
Jaakkola Tarmo	         Orimattila 	     405825  SPA
Jaakkola Marjatta      Orimattila 	     447220  SPA

Omasta pyynnöstä poistettavia ylituomarioikeuksia:

Ketola Unto	         Laihia	       619352  MEJÄ
Lampinen Kerttu        Imatra	       410481  MEJÄ
Karhapää Pertti	         Kontiolahti  	      447718  LINT
Saarela Soini	         Helsinki	       459601   AGI
Enroos Aimo	         Jämsä	       445928  HIRV, KARH
Lehtinen Martti	         Pälkäne	       449242  AJOK, BEAJ
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Noutajien SM NOME 
valintaohjeen muutos

Noutajakoirarotujärjestöt ovat hyväksyneet Noutajien 
tuomaritoimikunnan tekemän SM NOME valintaohjeen 
muutoksen. Uudistetussa ohjeessa koiramäärä nos-
tetaan 24:stä 48:aan ja samalla kilpailu viedään läpi 
kolmepäiväisenä ja kahdella tuomarilla. Muilta osin 
valintakriteerit pysyvät ennallaan. Ohje tulee voimaan 
5.5.2011.

Ajankohtaista Kennelliitosta

Kennelliitto hakee pätevöityjä kehätoimitsijoita Helsin-
gin Messukeskuksessa järjestettäviin Helsinki Winner- 
ja Voittaja-koiranäyttelyihin 3.–4.12.2011

Ilmoittaudu kehätoimitsijaksi Voittaja-näyttelyiden 
sivuilta löytyvän linkin kautta osoitteessa:
http://voittaja.kennelliitto.fi/FI/helsinkiwinner2011/ajan-
kohtaista/ajankohtaista.htm.

Lisätietoja: Showlink, Anett Korpi, kehatoimitsijat(at)
showlink.fi, puh. 044 298 2485

Nimityksiä kennelliitossa

• Järjestötoiminnan osaston osastopäälliköksi on 
    nimitetty Mervi Jakkila
• Tiedottajaksi on nimitetty Päivi Mäntylä
• Näyttelysihteeriksi on nimitetty Maarika Wallenius
• Määräaikaisiksi projektityöntekijöiksi IT-osastolle on 

nimitetty Mirja Ivanov ja Pekka Ollikainen


